Comune di Futani
Provincia di Salerno

UFFICIO TECNICO COMUNALE

OGGETTO: Liguidazione fattura n. 9 del 26/02/2013 di €uro
592,90 a favore della ditta ME;SAC. di Merola S.!

& Sacco C. snc con sede a Futani (SA), in via

Mons. Forte snc, per la sistemazione e
manutenzione di opere in ferro da effettuare:

presso gli edifici adibiti a scuole comunali. ;

CIG: Z7608BB307

Peterminazione n° 43 del 01/03/2013

Registrata al n® dell'elenco generale delie determinazioni
Prot. N® del pag. 1dil

IL RESPONSABILE DELI’AREA TECNICA

PREMESSO :

o Che con determina UTC N° 21 del 12/02/2013 venivano affidati lavori di sistemazione e manutenzione
di opere in ferro gid esistenti presso i plessi scolastici del Comune di Futani alla ditta ME.SAC. di
Merola S. & Sacco C. snc con sede a Futani (SA), in via Mons. Forte snc;

CONSIDERATO

o Che i lavori di sistemazione e manutenzione di opere in ferro gia esistenti presso i plessi scolastici del
Comune di Futani, sono stati regolarmente espletati;

© Che i documenti e i titoli atti a comprovare il diritto acquisito del creditore sono stati regolarmente vistati;

RITENUTO _

o Necessario provvedere alla liquidazione dell’importo di €uro 592,90 comprensivo di IVA al 21 % ai sensi
deli’art. 184 del D.L.vo 267/2000;

ACQUISITA

o La fattura n. 9 del 26/02/2013 di € 592,90 iva al 21 % compresa, relativa ai lavori di sistemazione e
manutenzione di opere in ferro gia esistenti presso i plessi scolastici del Comune di Futani dalla ditta
ME.SAC. di Merola S. & Sacco C. snc con sede a Futani (SA), in via Mons. Forte snc;

RICHIAMATO

o Il Dlgs 267/2000 e s.m.i.;

o 11 DLgs. 163/2006;

o I D.PR. 207/10;

DETERMINA

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente, intendendosi qui integralmente
riportata e trascritta;

2. Di approvare il servizio di sistemazione e manutenzione di opere in ferro gia esistenti presso i plessi
scolastici del Comune di Futani, eseguito dalla ditta ME.SAC. di Merola S, & Sacco C. snc con sede” a
Futani (SA), in via Mons. Forte snc;

Data 3[5 { 03) !29()) Il re/s{p‘onsalﬁlé)ﬂ .Serv:zm Finanziario
. . seWtone

%

3. Di liquidare in favore della ditta ME.SAC. di Merola S. & Sacco C. snc con sede a Futani (SA) in via
Mons. Forte snc la somma di euro 592,90 (iva compresa);
4. Di imputare la somma di euro 592,90 iva inclusa sul cap. 1445 cod.1040302;
5. Dipubblicare copia della presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
11 Responsabile dell’ Area Tecnica
<)$E’ Dy ﬁ' _ arch. Pasquale D’Agosto
L CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE -
+ ] Visto ai t 1 i 151 c. 4 del Digs 267/2 It sottoscritto Seg:etarlo Comunale certifica che, giusta relazione del Messo
| Bilancio :% :5: A contzg)axpe al sensngge art, Infpecgnod&&zggfe £2000 Comunale, copia del presente provvedimento & stata affissa all’ Albo Pretorm di
-/ | questo Comune ¢ vi rimarra per 15 giorni consecutivi. :

Futam IL SEGRETARIO COMUNALE
e Dott. Pasquale Lepre




